买资产协议》及《盈利预测补偿协议》的相关约定，业绩承诺方应补偿的股份数

量相应调整为：

业绩承诺人
承担补偿义

务比例

承担补偿义务金额

（万元）

股份补偿

（股）

现金补偿

（万元）

赵玉涛 77.16% 16,015.32  6,469,069 546.92

贺明立 9.47% 1,965.59  906,501  -

华英豪 2.84% 589.47  271,854  -

炫硕投资 10.53% 2,185.61  1,672,688 -

合计 100% 20,755.99  9,320,112  -

六、回购股份的主要内容

1、回购股份目的：履行发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的业

绩承诺约定；

2、回购股份方式：定向回购补偿义务人所持应补偿股份；

3、回购股份价格：总价 1.00 元人民币；

4、回购股份数量：9,320,112 股；

5、回购股份资金来源：自有资金；

6、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以注销；

7、回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经

营、 财务及未来发展不会产生重大影响。

七、已履行的审批程序

2019年 4月 25日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过《关于定

向回购业绩承诺方 2018年度应补偿股份的议案》，该议案并经 2018年年度股东

大会的审议通过，同意公司回购注销赵玉涛、贺明立、华英豪、炫硕投资等业绩

承诺方应补偿股份 9,320,112 股。

八、回购注销股份完成情况

公司按照规定及时办理了本次业绩承诺方 2018 年度应补偿股份的回购注销

手续，公司于 2019 年 7 月 1 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的《注销证券结果报表》（业务单号：195000000841），本次回购的股份已

于 2019 年 6 月 28 日完成回购注销手续，公司股本由 391,335,349 股减少至

382,015,237 股。截止本公告披露日，公司尚未完成减少注册资本的工商变更登

记手续。

九、本次回购注销后公司股本结构情况

本次完成回购注销业绩承诺方应补偿股份后，按公司新股本 382,015,237

股摊薄计算，2018年年度，每股净收益为 0.044元。

特此公告。

   广东正业科技股份有限公司董事会

   2019年 7月 1日

股份性质
本次变动前 本次变动

股数（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 26,764,445 6.84% -1,672,688 25,091,757 6.57%

二、无限售条件流通股 364,570,904 93.16% -7,647,424 356,923,480 93.43%

三、总股本 391,335,349 100% -9,320,112 382,015,237 100%

	一、本次回购注销股份取得的基本情况
	二、交易对方的业绩承诺情况及补偿约定
	（二）业绩补偿安排
	根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“致同事务所”）出具的《关于赵玉涛、贺明立、华英豪、炫硕投资（深圳）企业（有限合伙）对公司2018年度业绩承诺实现情况的说明审核报告》（致同专字【2019】第441ZA3980号），炫硕智造2018年度经审计的净利润为843.49万元，扣除非经常性损益后的净利润为758.77万元，考虑应收账款占收入比例超标调整因素后扣除非经常性损益后的净利润为418.56万元，赵玉涛、贺明立、华英豪、炫硕投资承诺的2018年度业绩未实现，业绩承诺人需向上市公司进行补偿。
	六、回购股份的主要内容
	七、已履行的审批程序